
Zarządzenie Nr 2212010

Wójta Gminy Jastrząb

z dnia 10 maja 2010 roku

w sprawie ptzeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników
pro wad z ący ch działalnoś ó g o sp o darcząna t ere n i ę

Gminy Jastrząb

Napodstawie art. 13 &.1pkt I,art.28I &li2iart.283 &lpkt2
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa lDz.U.22005 r. Nr 8,
poz. 60 ze zm.l wójt Gminy Jastrząb zarządza, co następuje:

&1

1. Wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Jastrząb do
przeprow adzenia kontroli podatkowej u osób, które pr ow adzą
działalnoś ć g o sp o d ar czą na tereni e Gminy J astr ząb, a mi ano wi c i ę :

1) PaniąJolantę Gromek - inspektor ds. budownictwa, gospodarki
komunalnej,

2) PaniąAnnę Michalską- inspektor ds. geodezji, gospodarki
gruntami i nieruchomości oraz działalności gospodarczej,

3) PaniąElzbietę Gołosz - inspektor ds. wymiaru podatków i opłat,
4) PaniąAleksandrę Burek _ inspektor ds. wymiaru podatków

i opłat.

2. Kontrola podatkowa będzie przeprowadzona na podstawie imiennego
upowaznienia udzielonego przez Wójta Gminy Jastrząb l wskazanym
w ust. 1/ pracownikom Urzędu Gminy Jastrząb.Wzor imiennego
upowaznienia określarozporządzenie Ministra Finansów z dnia 4 marca
2009 roku w sprawie wzoru imiennego upowaznienia do
przeprowadzenia kontroli podatkowej lDz. U. Nr 36, poz.28ll.

3. KaŻdorazowo komisja będzie 3 _ osobowa.

&2

Celem kontroli podatkowej jest weryfikacja danych dotyczących
przedmiotów opodatkowania , tj. gruntów, budynków i budowli



połozonych na terenie Gminy J astrz$, wykazany ch przez podatników
w informacjach w sprawie podatku od nieruchomości oraz deklaracjach
na podatek od nieruchomości składanych organowi podatkowemu'
ZrzecTywistym stanem faktycznym w tym zakresie, w szczególności
czy nieruchomości należące do podatnikazostały przezniego wykazane
j ako pr zedmi oty op o d atko wane zw iązane z prowad Zonądzi ałalno ś c i ą
gospodarczą.

&3.

W ramach kontroli podatkow ej wy znaczeni pr acownicy Urzędu
Gminy upowaznieni są w szczególności do wstępu na grunt oraz do
budynków, budowli i lokali i innych pomieszczeń kontrolowanego
podatnika w celu dokonania oględzin tych pomieszczen orazw razię
takiej potrzeby do żądania od podatnika udostępnienia akt, ksiąg i
wsze lki e go ro dzaj u dokumen tow związanych z prze dmi otem kontro 1 i
i do sporządzaniaznichodpisów, kopii' wyciąów, notatek, wydruków
jak równieŻ do zbierania innych materiałów w zakresie objętym kontrolą

&4.

1. Kontrola podatkowa przeprowadzona zostanie przez Wznaczonych
pracowników Urzędu Gminy Jastrząb zgodnie z obowiąrującymi
przepisami działu VI- Kontrola podatkowa - ustawy z dnia29
sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa lDz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60
ze zm.l.
2. Wyznaczeni pracownicy Urzędu Gminy zobowiązani sądo
Zapoznania się z przepisami, o których mowa w ust. l.

&5.

Kontrola podatkowa u podatników ztercnu Gminy Jastrząb
przeprowadzonazostanie w 2010 r.

&ó.

l. Zkontroli podatkowej sporządzony zostanie protokół zawierający
dane określone w art. 290 & 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. _
Ordynacja podatkowa lDz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.l .

2. Protokół kontroli podatkowej zostanie sporządzony w dwóch
e gzemplarzach, z ktory ch j eden przeznaczony j e st dl a organu
podatkowego, zaś drugi przeznaczony jest dla kontrolowanego
podatnika.



2. Wzor protokofu kontroli podatkowej określa załącznik do niniejszęgo
zarządzenia.

&7

Zarządzenie wchodziw Ęcie z dniem podjęcia.



Załącnlk do ZarządzeniaNr 22/20|0
Wójta Gminy Jastrząb
z dnia l0 maja 2010 roku

PROToKoŁ KONTROLI
(dotycry sprawy w podatku od nieruchomoŚci)

przeprowadzonej
(imię i nazwisko lub nazwa firmy, adres miejsca zamieszkania albo pobytu, siedziby lub miejsca prowadzenia działalności)

przęz pracowllików Urzędu Gminy w Jastrzębiu
(imiona i nazwiska, stanowiska sfuŻbowe oraz numery legitymacji słuzbowych )

W czasie kontroli obecni byli:........
(podać imiona i nazwiska - pełnione funkcje oraz w jakim charaktęrze byli obecni przy kontroli)

Przedmiotem kontroli jest

Zakresem kontroli objęto

Miejscem kontroli jest

Kontrolę przeprowadzono w dniu

W czasie kontrol i dokonano następuj ących ustale n fakty cznych :



w czasie niniejszej kontroli podatkowej stwierdza .ięo że zachodzi
uzasadniona obawa niewykonania zobowiązania podatkowego, dlatego też
organ podatkowy wzywa kontrolowanego do złożenia oświadczenia o:

1) nieruchomościach oraz prawach majątkowych, które mogą być
przedmiotem hipoteki prrymusowej ;

2) rzeczach ruchomych oraz zbywalnych prawach majątkowych, które
mogą być przedmiotem zastawu skarbowego.
Organ podatkowy uprzedził osobę wezvyaną' o prawie odmowy złożenia
tego oświadczenia oraz o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania.
Kontrolowany skorrystal/nie skorrystał z prawa do odmowy złożenia
powyższego oświadczenia. 

*

ocena prawna Sprawy będącej przedmiotem kontroli:

POUCZENIA
(art.29l i art. 291b Ordynacji podatkowej)

l. Kontrolowany' który nie zgadza się z ustaleniami protokołu, może w terminie 14 dni od dnia jego
doręczenia przedstawić zastrzeżenia lub wyjaśnienia' wskazując równocześnie stosowne wnioski
dowodowe.
2. Kontrolujący jest obowiązany rozpatrzyć zastrzeżenia, o których mowa wyżej i w terminie 14 dni od
dnia ich otrzymania zawiadomić kontrolowanego o sposobie ich zalatwienia, wskazując w szczególności,
które zastrzeżenia nie zostały uwzględnione' vtraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym.
W przypadku nie złożenia wyjaśnień lub zastrzeżeń, w terminie o którym mowa wyżej, przyjmuje się, że
kontrolowany nie kwestionuje ustaleń kontroli.
3. Jeżeli w toku kontroli podatkowej ujawniono nieprawidłowości, kontrolowany ma obowiązek
zawiadomienia organu podatkowego o każdej zmianie swojego adresu dokonanej w ciągu 6 miesięcy od
dnia zakończenia kontroli podatkowej. W razie niedopełnienia tego obowiązku postanowienie o wszczęciu
postępowania podatkowego uznaje się za doręczone pod adresem, pod który doręczono protokół kontroli.

Kontrolowany po zakończeniu kontroli, czyli po doręczeniu protokołu
ko ntroli, może s ko rygować u przednio złożoną dekla racj ę podatko w ą w r az z
d ołączo nym pisem nym uzasad nien iem przy czy n ko re kty.
t 
Uwaga! Niepotrzebne skreŚlić'



Do protok ołu załącza się następuj ące protokoły czynności :

W protokole dokonano następujących skreśleń lub poprawek:

Protokół został odc4ltany wszystkim osobom obecnym biorącym udział w
czynnościach kontroli i zostaje niżej podpisany:

Data:.......

Podpisy kontroluj ących :

1)............
2) ...........
3) ...

Podpisy pozostaĘch osób biorących udział w kontroli:

1)............
2) ...........

Podpis kontrolowanego :

omówienie odmowy lub braku podpisu następujących osób biorących udział
w kontroli:

Protokół kontroli został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach,
przy czym jeden egzemplarz protokołu kontrolujący doręczył kontrolowanemu'
co niniejszym zostaje potwierdzone własnoręcznym podpisem ze wskazaniem
daty:


